
9000

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

BC

6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

66000

1

13

26
,5%

26
,5%

26
,5%

26
,5%

26
,5%

26
,5%

+9,325

+6,775+6,530

+9,325

+6,775+6,530

+9,325

+6,530

+6,860+6,625 +3,600

OB
LO

UK
OV

Ý 
SV

ĚT
LÍK

,
S 
OT

EV
ÍR
AV

ÝM
I Č

ÁS
TM

I

OB
LO

UK
OV

Ý 
SV

ĚT
LÍK

,
S 
OT

EV
ÍR
AV

ÝM
I Č

ÁS
TM

I

+7,000

19765 3000 21000 3000 19765

60
0

27
00

37
30

51
0

60
0

28
00

13
80

0

20
93

0

66530

13665 3500125018003000900030003000 2250 3500 2550 3500 2200 3500 750

20
46

0
HA

LA
 I.

65
0

ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

R1

R1

3
K
1
K

ZASTŘEŠENÍ ČOV,
VIZ SO 05

11
K

11
K

12
K

12
K

12
K

12
K

12
K

12
K

9
K

10
K

9
K

10
K

6
K
2
K
1
K

7
K

6
K

2
K
1
K

4
K

4
K

4
K

STŘEŠNÍ VPUSŤ,
VIZ ČÁST ZTI

STŘEŠNÍ VPUSŤ,
VIZ ČÁST ZTI

3
K
1
K

5
K
2
K

1
T

2
T

6
K
2
K

6
K
2
K

8
K
2
K

1
K

1
K

2
Z

3
T

3
T

4
T

7
K

4
T

2500 8790 8790 8790 8790 8790 8790 8790 2500

25
00

76
30

10
00

85
80

15
00

29
00

29
00

29
00

29
00

29
00

29
00

1
T

2
T

1
T

2
T

1
T

2
T

ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

2
Z

3
Z

3
Z

ZACHYTÁVAČ SNĚHU
1
P

1
P

1
P

1
P

1
P

1
PBUDKA PRO RORÝSI

2
P

13
K

KOTVÍCÍ BOD V DOSAHU
ŽEBŘÍKU

KOTVÍCÍ BOD V DOSAHU
ŽEBŘÍKU

1530 1000 1000

500500500

24
60

19
60

50
0

50
0

1
T

2
T

1
T

2
T

6
K
2
K
1
K

1
T

2
T

6
K

2
K
1
K

1
T

2
T

- HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE Z PVC-P TL. 1,2mm, MECHANICKY KOTVENÁ
- SKELNÉ ROUNO 120g/m2
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 150 TL. 120mm
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100 TL. 160mm
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA - PE FÓLIE TL. 0,20mm
- TRAPÉZOVÝ PLECH TR 60/235x0,75
- STÁVAJÍCÍ NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE

NOVÁ SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
HALA I.-III. Broof(t1)R1

+9,325

14
,9°

+9,890

+6,930

A B C
20460
HALA I

650

2
P

13
K

10
K

3
T

11
K

9
K 6

K

4
K

3
Z

3
K

5
K

2
K
1
K
2
T
1
T

3
K

VI
Z 
DE

TA
IL 
SO

US
ED

ÍC
ÍC
H 
AT

IK

10895

9900

7261

3780

STŘEŠNÍ VPUSŤ

LEGENDA

CERTIFIKOVANÝ ZÁCHYTNÝ SYSTÉM - KOTVÍCÍ BOD A NEREZOVÉ LANO Ø6mm;
KOTVÍCÍ BODY URČENÉ PRO KOTVENÍ DO TRAPÉZOVÉHO PLECHU, DÉLKA KOTVÍCÍHO
BODU 500-600mm,
PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU,
DODÁVKA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU VČETNĚ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

Y
X ODKAZ NA VÝROBEK PSV - VIZ VÝKRES Č. 540-32501-100-05

POZNÁMKA - ZÁCHYTNÝ SYSTÉM
- SPOJOVACÍ LANO MUSÍ BÝT VŽDY ZKRÁCENO NA CO NEJKRATŠÍ MOŽNOU DÉLKU! SOUČASNĚ VŠAK
JEHO DÉLKA NIKDY NESMÍ UMOŽNIT VOLNÝ PÁD DELŠÍ NEŽ 1500 mm NEBO NÁRAZ NA NÍŽE POLOŽENOU
PŘEKÁŽKU.

- ZÁCHYTNÝ SYSTÉM JE MOŽNÉ POPRVÉ POUŽÍT AŽ PO ÚSPĚŠNÉM PROVEDENÍ REVIZE SYSTÉMU A
POUŽÍVAT JEJ SMÍ (A TUDÍŽ I VSTUPOVAT DO NEBEZPEČNÉHO OKRAJE) POUZE NÁLEŽITĚ POUČENÉ
OSOBY S VHODNÝM VYBAVENÍM.

- PŘI MONTÁŽI KAŽDÝ BOD POPSAT ČÍSLEM (NAPŘ. NA ZÁKLADNĚ) PODLE DOKUMENTACE A PŘED
ZAKRYTÍM VRSTVAMI FOTOGRAFICKY ZDOKUMENTOVAT UKOTVENÍ!

- SKUTEČNÉ DÉLKY NEREZOVÝCH LAN PŘED ZÁVAZNÝM OBJEDNÁNÍM VŽDY OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ.
- KOVOVÉ PRVKY SYSTÉMU S PERMANENTNÍM NEREZOVÝM LANEM JE NUTNÉ PROPOJIT S
HROMOSVODNOU SOUSTAVOU DLE ČSN EN 62 305

- KOTVICÍ BODY MEZI SVĚTLÍKY SLOUŽÍ POUZE PRO ÚDRŽBU SVĚTLÍKŮ. TYTO BODY NESLOUŽÍ K
ZAJIŠTĚNÍ VOLNÉHO OKRAJE STŘECHY!

POZNÁMKA - SŘEŠNÍ PLÁŠŤ
- VRSTVY TEPELNÉ IZOLACE JSOU KLADENY PŘES SEBE SE VZÁJEMNÝM PŘEVÁZÁNÍM SPÁR
- JEDNOTLIVÉ DESKY TEPELNÉ IZOLACE JSOU SPOJENY NA POLODRÁŽKU
- JEDNOTLIVÉ DESKY TEPELNÉ IZOLACE JSOU STABILIZOVÁNY VŮČI POHYBU POMOCÍ MECHANICKÉHO
KOTVENÍ DO TRAPÉZOVÉHO PLECHU. JE NUTNÉ PROVÉST VÝTAŽNÉ ZKOUŠKY.

- PROVÁDĚNÍ STAVBY MUSÍ RESPEKTOVAT PODMÍNKY ZOV A STATICKÉHO VÝPOČTU OCELOVÝCH
KONSTRUKCÍ

±0,000 = 208,250 m n.m.

M 1 : 125

0 2,5 5 7,5 10 12,5m

TECHNOPROJEKT

Havlíčkovo nábřeží 38
Technoprojekt, a.s.

702 00 Ostrava

Formát / Size

Datum / Date

Stupeň / Phase

Měřítko / Scale

Revize / Revision

Archivní číslo / Archive No.

8x A4Profese
Specialization

Název výkresu
Title

Vypracoval / Elaborated by

Kontroloval / Checked by

Manažer projektu / Project manager

Generální projektant
General designer

Objekt
Object

Akce
Project

Objednatel
Client

Revize Druh změny Vypracoval / Elaborated by

Kontroloval / Checked by

Manažer projektu / Project manager

Subdodavatel
Subcontractor

PŮDORYS STŘECHY
PŘÍČNÝ ŘEZ

540-32501-100-03

1:125; 1:50

20/12/2018
DÚR / DSP

Stavební
SO 01 - REKONSTRUKCE HALY I.AREÁL TROLEJBUSY OSTRAVA

REKONSTRUKCE STŘECH HAL I -IV (III)
Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Ing. Kubečka

Ing. Frýza

Ing. Kupka
01

01 Zapracování požadavků DOSS

PŮDORYSNÉ SCHÉMA

HALA IV - SO 04

HALA III - SO 03

HALA I - SO 01

HALA II - SO 02

M 1 : 50

10000 2000 3000 4000 5000 mm

PŘÍČNÝ ŘEZ
M1:50

PŮDORYS STŘECHY
M1:125


